
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 15 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 , 
poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy stanowią kwotę 14.660.149,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 13.690.976,24 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 969.173,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu stanowią kwotę 14.472.958,02 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.455.958,02 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.017.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 9BA7F6CE-04C2-4ABB-9D79-164FE0C298E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 zł

40002 Dostarczanie wody 0,00 zł

0830 Wpływy z usług 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0830 Wpływy z usług

RAZEM:           

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/54/2015 Rady 
Gminy Świątki z dnia 15 lipca 2015 roku

19 350,00 zł 19 350,00 zł

19 350,00 zł 19 350,00 zł

19 350,00 zł 19 350,00 zł

478 069,80 zł 10 800,00 zł 488 869,80 zł
95 100,00 zł 10 800,00 zł 105 900,00 zł
95 000,00 zł 10 800,00 zł 105 800,00 zł

14 629 999,24 zł 30 150,00 zł 14 660 149,24 zł

Id: 9BA7F6CE-04C2-4ABB-9D79-164FE0C298E6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 zł

40002 Dostarczanie wody 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM:             

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/54/2015 Rady 
Gminy Świątki z dnia 15 lipca 2015 r.

6 125,00 zł 6 125,00 zł

6 125,00 zł 6 125,00 zł

6 125,00 zł 6 125,00 zł

843 760,00 zł 24 025,00 zł 867 785,00 zł

279 000,00 zł 24 025,00 zł 303 025,00 zł

44 800,00 zł -6 325,00 zł 38 475,00 zł

68 000,00 zł -10 000,00 zł 58 000,00 zł

24 412,00 zł 40 350,00 zł 64 762,00 zł

14 442 808,02 zł 30 150,00 zł 14 472 958,02 zł

Id: 9BA7F6CE-04C2-4ABB-9D79-164FE0C298E6. Podpisany Strona 1




